ПРИЛОЖЕНИЕ


Форма
опубликования сведений о доходах, об имуществеи обязательствах имущественного характера государственных
гражданских (муниципальных) служащих Челябинской области,лиц, замещающих государственные должности в Правительстве
Челябинской области (муниципальные должности в органах местного самоуправления), и членов их семей
 на официальных сайтах органов государственной власти (местного самоуправления) Челябинской области и в официальных средствахмассовой информации Челябинской области


СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период
с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.



	ФИО
	должность
	Декларированный годовой доход за  отчетный период
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимости 
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	транспортные средства с указанием вида и марки             
	вид объектов недвижимости 
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	Никонорова
Лидия
Васильевна
	Директор МКУК «Хомутининская СЦКС»
	277161,93
	1)зем.участок
2)жилой дом
3)квартира
	1)1500,0
2)46.8
3)54.6
	1)Россия
2)Россия
3)Россия
	1)втомобиль ВАЗ 2107
2)
3)
	1)нет
2)
3)
	1)
2)
3)
	1)
2)
3)

	Никоноров  Сергей Геннадьевич(Супруг)
	Нет сведений
	Нет
	
	
	Нет
	Нет
	
	

	Никоноров Дмитрий Сергеевич(Сын )
	0,00
	Нет
	
	
	Нет
	Нет
	
	

	Андреев Анатолий Николаенвич (сын)
	0,00
	Нет
	
	
	Нет
	Нет
	
	


* При наличии нескольких несовершеннолетних детей разделы таблицы заполняются на каждого из них


